AVISO DE LICITAÇÃO
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 062/2013 - PMI
Processo Administrativo nº 161/2013
O Município de Ibaiti, Estado do Paraná, torna público que fará licitação na modalidade Pregão Presencial nº. 062/2013 - PMI:
OBJETO: Aquisição de Computadores, Peças de Informática, Eletrodomésticos, Eletro – Eletrônicos, no período de 12 (doze) meses, conforme quantitativos, especificações e detalhamentos constantes no Termo de Referência deste edital.
VALOR TOTAL MÁXIMO: R$ 105.715,57 (Cento e Cinco Mil Setecentos e Quinze Reais e Cinquenta e Sete Centavos).
CREDENCIAMENTO: Protocolo até as 08h59m do dia 03 de Dezembro de 2013.
ABERTURA: 09h00m do dia 03 de Dezembro de 2013.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: A cópia do Edital e demais informações, encontram-se à disposição dos interessados no endereço: Praça dos Três Poderes, 23, centro, no município de Ibaiti, Estado do Paraná, ou pelo telefone (43) 3546-7456, no horário comercial, das 08h00min às 11h30min e das 13h00min às 17h00min.
Ibaiti (PR), 20 de Novembro de 2013.
Glauber Sória Lameu
Pregoeiro